Cômoro Mun ol de Colotinorcrp
odePolócio JusÍinion Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sont:,

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

TNFoRMAÇÕEs eÁsrces:

Ne /, ) ) /2021

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
URBANO E MEIO AMBIENTE DE COLATINA.ES.

REQUERIMENTO: Ilma. Sra. Simone Kuster Mitre, Secretária de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente.

ASSUNTO: Solicitando cópia do contrato firmado com a empresa Claro para
autorizar instalação de placas de comunicação visual nos postes de iluminação
pública da Ponte Florentino Avidos.

IUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, caso contrario a

empresa atuante encontra-se infringindo o município, e utilizando seu marketing
empresarial em local impróprio.

Sala das Sessões

Em, 31 de Maio de 2021-.

w DERSON RODRIGUES

Ruo Pro{essor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Centro . Colotino . Espírito Sonto ÍeleÍox: 127t, 37 22 -3 4 4.

Vereador Autor

REQUERIMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003600360036003A005000